



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego oraz budżetu samorządu województwa pomorskiego

Gdańsk, 11.01.2011 r.

REFERENCJE

W latach 2009/2010 firma EKOINBUD Sp. z o.o. z Gdańska wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego wykonała na zlecenie Nadbałtyckiego Centrum Kultury w Gdańsku w zespole Centrum Św. Jana prace budowlano – adaptacyjne i konserwatorskie w gotyckim kościele Św. Jana w Gdańsku, rekonstrukcję bliźniaczych kamieniczek oraz ogrodzenia.

Prace w kościele wykonywane były w korpusie nawowym, kruchcie pod wieżą, kaplicy Św. Ducha i we wnętrzu wieży. Zakres prac obejmował konserwację ceglanych ścian i sklepień, rekonstrukcję kamiennej posadzki oraz prace budowlane związane z adaptacją wnętrza dla potrzeb Centrum Kultury m.in. garderoby w wieży, budowa empor i klatki schodowej, wyposażenie obiektu w nowoczesne systemy instalacji teletechnicznych. Wartość robót (łącznie z robotami dodatkowymi) wyniosła 3.797.325,51 zł brutto.

W ramach projektu firma EKOINBUD Sp. z o.o. wykonała również prace budowlane przy rekonstrukcji zgodnie z historycznymi przekazami bliźniaczych kamieniczek i ceglano-kutego ogrodzenia przy południowej elewacji kościoła. Wartość robót wyniosła 1.613.932,94 zł brutto.

Prace realizowane były w ramach zadania pn. „Rewaloryzacja i adaptacja kościoła Św. Jana w Gdańsku na Centrum Św. Jana – etap I” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, którego beneficjentem jest Nadbałtyckie Centrum Kultury w Gdańsku.

Firma EKOINBUD Sp. z o.o. z Gdańska wykonała prace zgodnie ze sztuką budowlaną i konserwatorską, na wysokim poziomie technicznym i technologicznym. Prace zakończone zostały przed terminem umownym i odebrane bez zastrzeżeń. Ponadto firma EKOINBUD Sp. z o.o. z Gdańska jest firmą gwarantującą wysoki poziom wykonanych prac oraz bardzo dobrą współpracę.

Lawrence Okey Ugwu
Dyrektor